
РАСПИСАНИЕ
Маршрут №10 Хлебозавод - Бугринская роща
Дата: 15.11.2023

Остановка Начало
движения

Интервал движения в
минутах Окончание

движения
6-9 9-15 15-19 19-24

Хлебозавод 6.13 15
мин.

20
мин.

15
мин.

33
мин. 22.44

Ленинский ЗАГС 6.15 15
мин.

20
мин.

15
мин.

33
мин. 22.46

ул. Плахотного 6.17 15
мин.

20
мин.

15
мин.

33
мин. 22.48

Клуб им. Чехова (Троллейная) 6.19 15
мин.

20
мин.

15
мин.

33
мин. 22.50

ул. Степная (т) 6.21 15
мин.

20
мин.

15
мин.

33
мин. 22.52



Квартал "Софийский" (Вертковская) 6.23 15
мин.

20
мин.

15
мин.

33
мин. 22.54

ул. Районная 6.24 15
мин.

20
мин.

15
мин.

33
мин. 22.55

ул. Станиславского (Вертковская) 6.26 15
мин.

20
мин.

15
мин.

33
мин. 22.57

ул. Костычева (ул. Вертковская) 6.27 15
мин.

20
мин.

15
мин.

33
мин. 22.58

ул. Римского-Корсакова
(Вертковская) 6.29 15

мин.
20
мин.

15
мин.

33
мин. 23.00

Дом Радио (Вертковская) 6.31 15
мин.

20
мин.

15
мин.

33
мин. 23.02

ул. Вертковская (Вертковская) 6.32 15
мин.

20
мин.

15
мин.

33
мин. 23.03

пл. Сибиряков- Гвардейцев (Мира) 6.39 15
мин.

20
мин.

15
мин.

33
мин. 23.10

ул. Мира 6.41 15
мин.

20
мин.

15
мин.

33
мин. 23.12

Строительная 6.44 15
мин.

20
мин.

15
мин.

33
мин. 23.15

Прокатная 6.45 15
мин.

20
мин.

15
мин.

33
мин. 23.16



Рабочая 6.47 15
мин.

20
мин.

15
мин.

33
мин. 23.18

Посуда Центр 6.49 15
мин.

20
мин.

15
мин.

33
мин. 23.20

Промышленная 6.50 15
мин.

20
мин.

15
мин.

33
мин. 23.21

ул. Тюменская 6.51 15
мин.

20
мин.

15
мин.

33
мин. 23.22

ул. Оловозаводская
(Оловозаводская) 6.53 15

мин.
20
мин.

15
мин.

33
мин. 23.24

Бугринская роща 6.56 15
мин.

20
мин.

15
мин.

33
мин. 23.27


